
Projektas 

Nr. TSP-59 

2021-03-22 

 

 

 

SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ PASKOLĄ IR GARANTIJOS SUTEIKIMO 

 

2021 m.                   Nr. TS  

Kazlų Rūda 

 

  Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 

punktu, Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 29 straipsnio 6 dalimi, Lietuvos 

Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 straipsnio 1 dalies 5 punktu, Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės 2004-03-26 nutarimu Nr. 345 patvirtintų Savivaldybių skolinimosi taisyklių 4.3 punktu, 

atsižvelgdama į uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2021-03-10 raštą Nr.(I)-

21.100 „Dėl garantijos paskolai suteikimo“ ir į Kazlų Rūdos savivaldybės kontrolieriaus 2021-03-17 

išvadą Nr. SĮ-1 Kazlų Rūdos savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

 1. Leisti uždarajai akcinei bendrovei „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ imti iki 240 000,- (du šimtai 

keturiasdešimt tūkstančių) eurų ilgalaikę paskolą Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-10-28 

sprendimu Nr. TS-194 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 

investicijoms“ patvirtinto 2020–2022 metų investicijų plano 3 dalies įgyvendinimui (rezervinės 

mobilios 1 MW galios konteinerinės katilinės įrengimas) iš palankiausias sąlygas pasiūlysiančios 

kredito įstaigos. 

2. Suteikti uždarajai akcinei bendrovei „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ garantiją dėl imamos iki 

240 000,- (du šimtai keturiasdešimt tūkstančių) eurų ilgalaikės paskolos Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2019-10-28 sprendimu Nr. TS-194 „Dėl pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų 

Rūdos šilumos tinklai“ investicijoms“ patvirtinto 2020–2022 metų investicijų plano 3 dalies 

įgyvendinimui (rezervinės mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimas) sutartyje 

nustatytiems įsipareigojimams įvykdyti. 

 3. Įgalioti Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorių pasirašyti garantijos 

dokumentus. 

Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo jo paskelbimo arba įteikimo dienos gali būti skundžiamas 

Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta 

tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijos Kauno apygardos skyriui (Laisvės al. 36, 44240 

Kaunas) arba Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A, 

44312 Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

Savivaldybės meras                                                                                                  Mantas Varaška 

 

 

 

 

 

 

 
 KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS TARYBA 



 

     

 

 

 

KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

FINANSŲ SKYRIUS 
 

Biudžetinė įstaiga. Atgimimo g. 12, LT-69443 Kazlų Rūda. 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188777932 
Skyriaus duomenys: Atgimimo g. 12, LT-69443  Kazlų Rūda, tel.: (8 343) 68 620 / 95 276, el. p. finansai@kazluruda.lt 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai 

 

        Nr.        

Į        Nr.        

 

 

      
 

AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

DĖL LEIDIMO IMTI ILGALAIKĘ PASKOLĄ IR GARANTIJOS SUTEIKIMO 

 

2021-03-17 

Kazlų Rūda 

 

Sprendimo projekto rengimą paskatinusios priežastys: 

Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 2 dalies 28 punktu 

reglamentuojama išimtinė Savivaldybės tarybos kompetencija priimti sprendimus dėl paskolų ėmimo 

ir garantijų teikimo už ilgalaikes paskolas. Lietuvos Respublikos biudžeto sandaros įstatymo 10 

straipsnio 1 dalies 5 punktu reglamentuojama, kad Savivaldybės, laikantis Seimo patvirtintų skolos, 

skolinimosi ir garantijų limitų Vyriausybės nustatyta tvarka gali teikti garantijas dėl savivaldybės 

kontroliuojamų įmonių prisiimamų įsipareigojimų pagal paskolų sutartis, finansinės nuomos (lizingo) 

sutartis ir kitų įsipareigojamųjų dokumentų sutartis. Tarybos sprendimo projektas parengtas 

vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnyje nustatytų skolinimosi limitų ir gavus 

Savivaldybės kontrolės ir audito tarnybos išvadą. Savivaldybės kontrolieriaus išvada pridedama. 

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2019 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS-194 „Dėl pritarimo 

uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ investicijoms“ pritarė UAB „Kazlų 

Rūdos šilumos tinklai“ 2020–2022 metų investicijų planui. Minėto plano 3 dalyje numatytas 

rezervinės mobilios 1 MW galios konteinerinės katilinės įrengimas – „Įvertinus esamą šilumos tinklų 

būklę, kyla grėsmė šilumos tiekimo patikimumui. Užtikrinant vartotojams nenutrūkstamą šilumos 

tiekimą ir karštą vandenį, nutikus avarijai ar gedimui katilinėje, ir naudojimą vasaros sezono metu. 

Finansavimas bendrovės lėšomis“.  

Preliminari patikslinta mobilios 1 MW galios konteinerinės katilinės įrengimo kaina yra 

240 000 Eur. Šiai investicijai įgyvendinti UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ neturi pakankamai 

apyvartinių lėšų, todėl ketina imti ilgalaikę paskolą. Paskolos grąžinimo užtikrinimui bendrovė prašo 

vienintelio bendrovės akcininko –  Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos suteikti savivaldybės garantiją 

dėl imamos iki 240 000 Eur ilgalaikės paskolos.  

Sprendimo projekto tikslas:  

Užtikrinti Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 2019-10-28 sprendimu Nr. TS-194 „Dėl 

pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ investicijoms“ patvirtinto 

2020–2022 metų investicijų plano 3 dalies įgyvendinimui (rezervinės mobilios 1MW galios 

konteinerinės katilinės įrengimas) finansavimą. 

Vadovaujantis Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų 

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio nuostatomis, savivaldybės prisiimti 

mailto:finansai@kazluruda.lt


 2 

įsipareigojimai pagal garantijas negali viršyti 10 %  6 priede nurodytų prognozuojamų savivaldybės 

biudžeto pajamų, įvertinus prisiimtus skolinius įsipareigojimus pagal garantijas: 

                                                                                                                                    tūkst. Eur 
LR 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių 

biudžetų finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymo 6 

priedas  

Savivaldybės prisiimti 

skoliniai įsipareigojimai 

pagal garantijas        

2020-12-31 duomenimis 

2021 m. nepanaudotas 

skolinių įsipareigojimų 

pagal garantijas likutis Prognozuojamos gauti 

pajamos 

10 % prognozuojamų 

gauti pajamų 

6 693,0 669,3 423,8 245,5 

 

Kazlų Rūdos savivaldybės suteiktos garantijos pagal kreditorius 2020-12-31 

 
Kredito įstaiga ar 

valstybės institucija, 

kuriai suteiktas 

garantas 

Įstaiga, dėl kurios 

suteiktas kredito įstaigai 

ar valstybės institucijai 

garantas 

Garanto suteikimo pagrindas 

Garanto suma 

2020-12-31, 

eurais, ct 

Lietuvos Respublikos 

finansų ministerija 

UAB „Kazlų Rūdos 

šilumos tinklai“ (buvęs 

UAB „Kazlų Rūdos 

komunalininkas“) 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020 08 28 sprendimu  Nr. TS-

196 perduotas garantas UAB 

„Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 

(Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2012 04 18 sprendimas 

Nr. TS IV(16)-1511 „Dėl 

garantijos suteikimo“  

investiciniam projektui 

„Vandentiekio ir nuotekų tinklų 

plėtra Kazlų Rūdoje“ finansuoti). 

71 137,12 

AB LUMINOR 

bankas 

UAB „Kazlų Rūdos 

šilumos tinklai“ (buvęs 

UAB „Kazlų Rūdos 

komunalininkas“) 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2017-05-31 sprendimas 

Nr. TS V(24)-2842 „Dėl leidimo 

imti ilgalaikę paskolą ir garantijos 

suteikimo“ investiciniam 

projektui „Vandens tiekimo ir 

nuotekų tinklų renovavimas ir 

plėtra Kazlų Rūdos savivaldybėje 

(Ąžuolų Būdoje, Antanave, 

Plutiškėse, Kazlų Rūdoje ir 

Bagotojoje“ finansuoti. 

119 587,55 

AB Šiaulių bankas 
UAB „Kazlų Rūdos 

šilumos tinklai“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2018-03-28 sprendimas Nr. TS-50 

„Dėl garantijos suteikimo“ Taikos 

sutartyje civilinėje byloje Nr. 2-

1279-728/218 numatytiems 

įsipareigojimams įvykdyti. 

101 950,00 

AB SEB bankas 
VšĮ „Kazlų Rūdos 

ligoninė“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2019 12 16 sprendimas 

Nr. TS-215 „Dėl garantijos 

suteikimo“ rentgeno aparato 

skaitmenizacinei įrangai įsigyti. 

75 497,95 

 
UAB „Kazlų Rūdos 

šilumos tinklai“ 

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybos 

2020-12-17 sprendimas Nr. TS-

290 „Dėl leidimo imti ilgalaikę 

paskolą ir garantijos suteikimo“ 

investiciniam projektui „Kazlų 

Rūdos miesto privačių namų 

nuotekų surinkimo tinklų tiesimas 

ir prijungimas prie esamos 

centralizuotos infrastruktūros“. 

55 622,00 

Iš viso 423 794,62 

 



 3 

Kokius teisės aktus reikės pakeisti ar panaikinti priėmus šį sprendimą: Priėmus šį 

sprendimą, kitų teisė aktų pakeisti ar panaikinti nereikės. 

Kiek biudžeto lėšų pareikalaus: UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ laiku vykdant 

skolinius įsipareigojimus, biudžeto lėšos nebus naudojamos. 

Sprendimo projektas nevertinamas antikorupciniu požiūriu. 

Kiti pagrindimai ir paaiškinimai:  

Sprendimo projektas neprieštarauja galiojantiems Lietuvos Respublikos teisės aktams. 

 

PRIDEDAMA: 

1. UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2021-03-10 raštas Nr. (I)-21.100 „Dėl garantijos 

paskolai suteikimo“; 

2.  Savivaldybės kontrolieriaus išvada. 

 

 

 

Finansų skyriaus vedėja 

  

 

 

Vaida Makaveckienė 

 
 
 
 

            











KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS KONTROLIERIUS

IŠVADA

DĖL KAZLŲ RŪDOS SAVIVALDYBĖS GALIMYBĖS SUTEIKTI GARANTIJĄ UAB

,,KAZLŲ RŪDOS ŠILUMOS TINKLAI“ IMAMAI ILGALAIKEI PASKOLAI

Kazlų Rūdos savivaldybės tarybai

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijai

2021 m. kovo  d.  Nr. SĮ-

Kazlų Rūda

Auditoriaus nuomonė dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės suteikti garantiją UAB ,,Kazlų

Rūdos šilumos tinklai“ imamai ilgalaikei paskolai.

Kazlų Rūdos savivaldybės taryba 2019 m. spalio 28 d. sprendimu Nr. TS-194 „Dėl

pritarimo uždarosios akcinės bendrovės „Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ investicijoms“ pritarė UAB

„Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ 2020-2022 metų investicijų planui. Šio plano 3 dalyje numatytas

rezervinės mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimas. Investicijai įgyvendinti UAB

„Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ neturi pakankamai apyvartinių lėšų, todėl ketina imti ilgalaikę banko

paskolą. Paskolos grąžinimo užtikrinimui bendrovė prašo vienintelio bendrovės akcininko – Kazlų

Rūdos savivaldybės tarybos – suteikti savivaldybės garantiją imamai ilgalaikei paskolai. Preliminari

patikslinta mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimo kaina yra 240 000,00 Eur.

UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinkai“ 2021-03-10 raštu Nr. (I)-21.100 ,,Dėl garantijos paskolai

suteikimo“ prašo Kazlų Rūdos savivaldybės suteikti naują garantiją dėl imamos iki 240 000,00 Eur

paskolos mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimo.

Savivaldybės garantijų

limitas 2021 m., Eur

Savivaldybės suteiktų garantijų

likutis 2020-12-31, Eur

Savivaldybės garantijų limito

likutis 2020-12-31, Eur

669 300,00 423 794,62* 245 500,00
*iš jų suteiktų garantijų UAB „Kazlų Rūdos šilumos tinklams“ likutis – 348 296,67 Eur.

Savivaldybei suteikus 240 000,00 Eur garantiją, Savivaldybės garantijų limito likutis būtų 5

500,00 Eur.

Lietuvos Respublikos teisės aktais nustatyti garantijų limitai ir planuojamos suteikti garantijos

paskirtis Kazlų Rūdos savivaldybei suteikia galimybę garantuoti už UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos

tinklai” imamą ilgalaikę paskolą bendrovės investiciniame plane numatytam mobilios 1MW galios

konteinerinės katilinės įrengimui.

Auditoriaus nuomonės pagrindimas

Vertinimas atliktas vykdant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 1

dalies 3 punktą, atsižvelgus į Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos 2021-03-16 raštą Nr. SD-

Elektroninio dokumento nuorašas



675 ,,Dėl Savivaldybės galimybės suteikti garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai” imamai

ilgalaikei paskolai”. Vertinimas atliktas pagal Kazlų Rūdos savivaldybės (toliau tekste –

Savivaldybė) kontrolieriaus 2021-03-16 įsakymą Nr. KI-2. Vertinimą atliko Savivaldybės

kontrolierė Inga Pečiulaitienė.

Vertinimo tikslas: įvertinti, ar Kazlų Rūdos savivaldybė (toliau – Savivaldybė) gali suteikti

garantiją dėl UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ imamos ilgalaikės paskolos bendrovės

investiciniame plane numatytam mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimui ir pateikti

išvadą Savivaldybės Tarybai.

Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų finansinių

rodiklių patvirtinimo įstatymo 13 straipsnio 1 dalies 5 punkte numatyta, kad  savivaldybės prisiimti

įsipareigojimai pagal garantijas dėl savivaldybės valdomų įmonių prisiimtų, bet dar neįvykdytų

įsipareigojimų grąžinti kreditoriams lėšas pagal paskolų sutartis, finansinės nuomos (lizingo)

sutartis, kitus įsipareigojamuosius skolos dokumentus negali viršyti 10 procentų šio įstatymo 6

priede nurodytų prognozuojamų savivaldybės biudžeto pajamų.

Atsižvelgiant į Lietuvos Respublikos 2021 metų valstybės biudžeto ir savivaldybių biudžetų

finansinių rodiklių patvirtinimo įstatymu nustatytą prognozuojamų pajamų ir bendrosios dotacijos

kompensacijos dydį bei nustatytą savivaldybių garantijų limitą – 10 proc., Kazlų Rūdos

savivaldybės įsipareigojimai pagal garantijas negali būti didesni nei 669,3 tūkst. Eur.

Kazlų Rūdos savivaldybės prisiimtų įsipareigojimų pagal garantijas likutis 2020 m. gruodžio

31 d. sudarė dviejų kontroliuojamų subjektų prisiimti ir neįvykdyti įsipareigojimai grąžinti

kreditoriams lėšas – 368,2 tūkst. Eur, suteiktų garantijų likutis – 423 794,62 Eur.

Kredito

įstaiga ar

valstybės

institucija,

kuriai

suteiktas

garantas

Įstaiga, dėl

kurios suteiktas

kredito įstaigai

ar valstybės

institucijai

garantas

Garanto suteikimo pagrindas Suteikto

garanto

suma, Eur,

ct

Paimtos

paskolos

suma,

Eur, ct

Negrąžintų

paskolų

likutis

2020-12-31,

Eur,  ct

Pastabos

Lietuvos 

Respublikos

finansų 

ministerija

UAB ,,Kazlų 

Rūdos šilumos 

tinklai" (buvęs 

UAB ,,Kazlų 

Rūdos 

komunalininkas")

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2020-08-28 sprendimu 

Nr. TS-196  perduotas garantas

UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos 

tinklai" (Kazlų Rūdos 

savivaldybės tarybos 2012 04 

18 sprendimas                           

Nr.TS IV(16)-1511 ,,Dėl 

garantijos suteikimo"  

investiciniam projektui 

,,Vandentiekio ir nuotekų 

tinklų plėtra Kazlų Rūdoje" 

finansuoti

98 875,16 90 107,00 71 137,12 Grąžinimo 

terminas - nuo 

2017 m. gruodžio 

1 d iki 2035 m. 

gruodžio 1 d.

AB 

LUMINOR 

bankas

UAB ,,Kazlų 

Rūdos šilumos 

tinklai" (buvęs 

UAB ,,Kazlų 

Rūdos 

komunalininkas")

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2017-05-31 

sprendimas                                

Nr.TS V(24)-2842 ,,Dėl 

leidimo imti ilgalaikę paskolą 

ir garantijos suteikimo"  

investiciniam projektui 

,,Vandens tiekimo ir nuotekų 

tinklų renovavimas ir plėtra 

Kazlų Rūdos savivaldybėje 

(Ąžuolų Būdoje, Antanave, 

Plutiškėse, Kazlų Rūdoje ir 

Bagotojoje" finansuoti

145 000,00 134 254,35 119 587,55 Grąžinimo 

terminas - nuo 

2019 m. rugpjūčio

30 d iki 2027 m. 

rugpjūčio 25 d.

AB Šiaulių 

bankas

UAB ,,Kazlų 

Rūdos šilumos 

tinklai"

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2018-03-28 

sprendimas                                

Nr.TS -50 ,,Dėl garantijos 

suteikimo"  Taikos sutartyje 

civilinėje byloje Nr. 2-1279-

728/218 numatytiems 

200000,00 200000,00 101950,00 Grąžinimo 

terminas - nuo 

2018 m. gruodžio 

30 d iki 2023 m. 

vasario 28 d.



įsipareigojimams įvykdyti.

AB SEB 

bankas

VšĮ ,,Kazlų 

Rūdos ligoninė"

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2019-12-16 

sprendimas                                

Nr.TS -215  ,,Dėl garantijos 

suteikimo"  rentgeno aparato 

skaitmenizacinei įrangai įsigyti

79401,04 75497,95 75497,95 Grąžinimo 

terminas - nuo 

2021 m. kovo 25 

d iki 2023 m. 

kovo 25 d.

UAB ,,Kazlų 

Rūdos šilumos 

tinklai"

Kazlų Rūdos savivaldybės 

tarybos 2020-12-17 

sprendimas                                

Nr.TS -290  ,,Dėl leidimo imti 

ilgalaikę paskolą ir garantijos 

suteikimo"  investiciniam 

projektui ,,Kazlų Rūdos miesto

privačių namų nuotekų 

surinkimo tinklų tiesimas ir 

prijungimas prie esamos 

centralizuotos infrastruktūros".

55 622,00 Paskolos sutartis 

su kredito įstaiga 

nesudaryta

Iš viso: 578 898,20 499 859,30 368 172,62*

* Pastaba: suteikta garanto suma 423 794,62 Eur (368 172,62+55 622,00).

Kazlų Rūdos savivaldybei suteikus iki 240 000,00 Eur garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos

tinklai“ imamai ilgalaikei paskolai, Savivaldybės garantinių įsipareigojimų dydis neviršytų įstatymu

nustatyto garantijų limito.

Atkreiptinas dėmesys, kad suteikus garantijas ir bendovei nesugebėjus grąžinti paskolos,

skoliniai įsipareigojimai būtų perkelti savivaldybei.

Bendrovės turimi finansiniai įsipareigojimai: pagal bendrovės pateiktą informaciją, 2021-01-

01 visų negrąžintų paskolų (su Savivaldybės garantija ir kitų paskolų) likutis 521 179,82 Eur. Per

2021 m. pagal kredito padengimo grafikus bendrovė sumokės 168 357,83 Eur paskolų ir 12 022,19

Eur palūkanų, iš jų – už paskolas su Savivaldybės garantija: 69 744,67 Eur paskolų ir 4 957,87 Eur

palūkanų. 

Vadovybės atsakomybė

Kazlų Rūdos savivaldybės administracijos direktorius yra atsakingas už Kazlų Rūdos

savivaldybės skolinių įsipareigojimų 2020 m. gruodžio 31 d. ataskaitos parengimą ir pateikimą,

pateikiamų duomenų teisingumą. 

Auditoriaus atsakomybė

Mūsų pareiga, remiantis atliktu vertinimu, pareikšti nuomonę dėl savivaldybės galimybės

suteikti garantiją dėl UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ imamos ilgalaikės iki 240 000,00 Eur

paskolos mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimui ir pateikti išvadą Savivaldybės

tarybai.

Vertinimo apribojimai:

- Lietuvos Respublikos teisės aktai nereglamentuoja savivaldybės kontrolieriaus teikiamos

išvados dėl savivaldybės galimybės imti paskolą formos, turinio ir apimties, nėra parengtų

metodikų. Todėl rengiant šią išvadą apsiribota atlikti vertinimą teisėtumo požiūriu, t.y. vertintas

Savivaldybės skolinimosi atitikimas imperatyvioms teisės normoms (privalomiems reikalavimams).

Vertinimas suplanuotas ir atliktas taip, kad gautume pakankamą užtikrinimą, jog Savivaldybė,

suteikdama garantiją, nepažeis teisės aktais nustatytų garantijų limitų dydžių;

- po UAB ,,Kazlų Rūdos komunalininkas” ir UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai”

reorganizavimo proceso UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai” nuo 2020-12-01 perėmė visas UAB

,,Kazlų Rūdos komunalininkas” teises ir pareigas. 



Pastebime, kad vertinimui buvo pateikti tik preliminarūs ir neaudituoti UAB ,,Kazlų Rūdos

šilumos tinklai“ 2020 m. atskaitomybės dokumentai. Pagal šiuos pateiktus dokumentus, 2020 m.

finansinės veiklos rezultatas – 148 352,00 Eur (nuostolis). 

Įvertinant aplinkybę, kad duomenys preliminarūs ir neaudituoti, taip pat tai, kad

reorganizuota bendrovė vykdo veiklą tik nuo 2020-12-01, mes negalime paskaičiuoti patikimų

finansinės veiklos ir bankroto tikimybės rodiklių bei įvertinti šios bendrovės gebejimą vykdyti

naujai prisiimtus finansinius įsipareigojimus. 

Išvada: Atsižvelgiant į išdėstytas aplinkybes, mūsų nuomone, Kazlų Rūdos savivaldybė gali

suteikti garantiją UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai“ imamai ilgalaikei iki 240 000,00 Eur

paskolai mobilios 1MW galios konteinerinės katilinės įrengimui.

Savivaldybės kontrolierė                                                                                         Inga Pečiulaitienė



DETALŪS METADUOMENYS
Dokumento sudarytojas (-ai) Kazlų Rūdos savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Kazlų Rūdos savivaldybės galimybės suteikti garantiją 
UAB ,,Kazlų Rūdos šilumos tinklai" imamai ilgalaikei 
paskolai

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-03-17 11:12 Nr. SI-1

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Inga Pečiulaitienė Savivaldybės kontrolierė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-17 13:06

Parašo formatas Einamojo galiojimo (XAdES-EPES)

Laiko žymoje nurodytas laikas

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A

Sertifikato galiojimo laikas 2020-09-15 13:18 - 2023-09-15 13:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

Elpako v.20210315.6

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir 
ją atspausdinęs darbuotojas

2021-03-17 13:09 nuorašą suformavo Inga Pečiulaitienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


